חזקה על המשיבים כי בהעדר מידע מודיעיני נוסף, ובחלוף זמן סביר ממועד ההחלטה האחרונה, ישקלו שנית הגבלת ביקורי האב על יסוד מכלול הנסיבות.

סוף דבר, העתירה מתקבלת חלקית.

ההחלטה האוסרת על ביקורי אמו של העותר את העותר, מבוטלת.

ההחלטה בנוגע לאב, תעמוד בתוקפה, בכפוף להערותי לעיל.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ה' אדר תשע"ד, 05 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.